
ARMADA ARGENTINA
 

Subasta Pública 4/2024
 

UOC: 38/00 - Servicio Administrativo Financiero de la Armada Ejercicio: 2024 Clase: Única Nacional
Modalidad: Sin modalidad Expediente N°: EX-2024-50614293- -APN-DGAF#ARA Tipo de Circular:
Modificatoria Sin consulta Número de Circular: 1 Año de Circular: 2024 Fecha de Circular: 05-06-2024
Objeto: VENTA DE TRES (3) UNIDADES NAVALES EN CONDICIÓN “DESUSO”: EX AVISO A.R.A.
“GURRUCHAGA”, EX REMOLCADORES A.R.A. “MATACO”, Y A.R.A. “QUERANDÍ”; TODOS DE
BANDERA DE LA REPÚBLICA ARGENTINA. Texto de la Circular: Se prorroga la fecha de apertura para
el día 18/06/2024

 
e. 06/06/2024 N° 35968/24 v. 06/06/2024

 

Fecha de publicacion: 06/06/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NnlHWVZyMWR2WGxSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


